
 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 59/2023 
STAROSTY KRASNOSTAWSKIEGO

z dnia 15 grudnia 2023 r.

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia odbioru robót budowlanych

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
zt 2022 r. poz. 1526) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję do przeprowadzenia odbioru robót budowlanych pn. „Modernizacja budynku 
Starostwa Powiatowego w Krasnymstawie poprzez wykonanie okien w pomieszczeniach przylegających do 
szybu windowego” w następującym składzie:

1. Przewodniczący Komisji - Pan Mariusz Frąc,

2. Członek Komisji - Pani Anna Pawelec,

3. Członek Komisji - Pan Piotr Dudek.

§ 2. Z czynności odbiorowych zostanie sporządzony „Protokołu odbioru końcowego”.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Starosta Krasnostawski

Id:FDBCD833-FDlA-46A0-96C4-F6294142225B. Podpisany Strona I


